

TEOG ŞAMPİYONU 19 BİLFENLİ

Yayın tarihi: 30 Haziran 2016, @ 7:20 / Son güncellenme 30 Haziran, 2016 @ 7:20 / Yorum Yapılmamış

Bilfen İlköğretim Kurumlarında başarının tesadüf olmadığı, açıklanan 2015 – 2016 TEOG sonuçlarıyla bir kez daha kanıtlandı. Bu yıl 8. sınıflarından 925 mezun veren Bilfen Ortaokullarının TEOG – 1 ve TEOG – 2’de 6 dersten tüm soruları doğru yanıtlayan ve 6, 7, 8. sınıf yıl sonu başarı puanları tam olan 19 öğrencisi Türkiye zirvesine adlarını yazdırarak birinciliği paylaştı. Her sene Teog başarıları ile adından söz ettiren Bilfen Ortaokulları; geçen sene de TEOG –1 ve TEOG-2’deki tüm soruları doğru yanıtlayan 81 öğrencisi ile sınava damgasını vurmuş, çıkardığı 62 Türkiye birincisi ise şampiyonluğu kimseye bırakmamıştı. Bilfen İlköğretim Kurumları Genel Müdür Yardımcısı Nurşen KAYATÜRK; “Bilfen Okullarında başarı bir gelenektir. Bu seneki TEOG sonuçlarımız ile öğrencilerimiz bizleri bir kez daha gururlandırdı. TEOG – 1 ve TEOG – 2’de 6 dersten toplam 240 sorunun tamamını doğru yanıtlayan öğrenci sayımız 29. Bu öğrencilerimizden 6, 7, 8. sınıf yıl sonu başarı puanları 100 olduğu için de 500 tam puan alan ve Türkiye zirvesine adını yazdıran 19 öğrencimiz var. TEOG – 1’de genel başarı ortalamamız % 96.81 iken TEOG – 2’de genel başarı ortalamamız %96.49. Bu yıl 8.sınıftan ilk mezunlarını veren Bilfen Kayseri Ortaokulumuz ile 2015 – 2016 eğitim – öğretim döneminde hizmet vermeye başlayan Bilfen İskenderun Ortaokulumuzdan gelen TEOG şampiyonlukları ise bizi ayrıca mutlu etti. Bilfen Okulları İstanbul merkezde kurduğu eğitim sistemini yeni açılan her okuluna taşıdığı gibi mevcut eğitim programını tüm okullarında da eş zamanlı olarak uygulamaktadır. Kayseri ve İskenderun kampüslerimizden gelen TEOG sonuçları da işte bu sisteminin ne kadar iyi çalıştığının bir göstergesidir. Tabii ki şu da unutulmamalıdır ki başarımız asla tesadüf değildir. Öğrencilerimizin sınavlarda başarılı olabilmeleri daha küçük yaşlardan itibaren aldıkları eğitimin kalitesi, devamlılığı ve içeriğine bağlı olarak şekillenir.” dedi.





Bilfen'in Gururu 19 Türkiye Birincisi

Her yıl TEOG başarıları ile gündemde olan Bilfen, 19 Türkiye birincisi ile başarı geleneğini devam ettirdi. Mutlulukları gözlerinden okunan şampiyon öğrenciler başarılarının sırrının planlı ve düzenli çalışmak olduğunu belirttiler. Dersi derste dinlemenin önemine değinen öğrenciler sadece 8.sınıf değil 6 ve 7.sınıfta kazanmış oldukları çalışma disiplinin de bugünkü başarıların da çok önemli olduğunu vurguladılar. Artık birer liseli olacak gençler, konu tekrarının önemi ile çok fazla tipte soru görme ve çözmenin avantajlarına da değindiler. Kendilerine bu başarı yolunu açan öğretmenleri ve okul idarecileri ile sevinçlerini paylaşan öğrenciler, sınava çalışırken asla sosyal hayattan da kopmadıklarını da dile getirdiler.

TEOG Sonrası Tercih Dönemi Başladı

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavı (TEOG) kapsamında ders puanlarının 8 Haziran'da açıklanmasından sonra tercih ve yerleştirme işlemlerinde kullanılacak Yerleştirmeye Esas Puanları (YEP) 29 Haziran 2016 tarihinde ilan edildi. Bilfenli 19 öğrenci, hem 1. ve 2. dönemdeki tüm sorulara doğru yanıt vererek hem de 6, 7 ve 8. sınıf Yıl Sonu Başarı Puanlarının 100 tam puan olmasıyla 500 tam puan olarak birinci oldular. Özel Okullar Kayıt Kabul Dönemi 30 Haziranda başlayarak 14 Temmuz da tamamlanacak. Merkezi Tercih ve Yerleştirme Dönemi ise 15-25 Temmuz 2016 tarihleri arasında tercih dönemi ile başlayıp 08 Ağustos 2016 tarihinde yerleştirme sonuçlarının açıklanması ile son bulacaktır. Süreç 9 Ağustos – 9 Eylül arasındaki nakil dönemiyle devam edecek ve 19 Eylül 2016 tarihinde okulların açılmasıyla eğitim öğretime başlanacaktır.